


MÅNEDSPLAN MAI TROLL

Tema: I naturen/vår – fugler, småkryp, så frø og 17. mai

UKE	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
18			1. Arbeidernes dag Barnehagen er stengt	2. Matlaging Grupper Språksamling	3. Mini-røris Språksamling
19	6. Grovmotoriske aktiviteter i gymsalen Språksamling	7. Grupper Troll og Knøtt	8. Turdag – vi går tur i nærmiljøet Kl. 0930	9. Kristi Himmelfartsdag Barnehagen er stengt	10. Mini-røris Tiril 3 år! Bursdagssamling
20	13. MILJØDAG Vi øver på å gå i 17. mai-tog Språksamling	14. Grupper Troll og Knøtt	15. Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl. 0930	16. Vi feirer 17. mai i barnehagen 	17. Hurra for Norges nasjonaldag!  Barnehagen er stengt
21	20. 2. pinsedag Barnehagen er stengt	21. Grupper Troll og Knøtt	22. Turdag- vi går tur i nærmiljøet kl. 0930	23. Nye barn på besøk Språksamling	24. Mini-røris Språksamling
22	27. Fysisk aktivitet	28. Fysisk aktivitet	29. Fysisk aktivitet Nye barn på besøk	30. Fysisk aktivitet De eldste: samling på Tasta sykehjem	31. Fysisk aktivitet

Idretts-uke i barnehagen

I naturen/ vår- fugler, småkryp, og så frø

Vi fortsetter med dette temaet i mai også.

Fugler: Vi skal lære om noen av fuglene som vi kan se rundt oss, blant annet kjøttmeis, blåmeis, gråspurv, skjære, kråke, måke, og svarttrosten som bygger rede i fuglekassene ved sykehjemmet. Vi lærer hva de heter, hvordan de synger, hva de spiser og hvor de bor.

Småkryp: Vi skal også lære om småkryp vi ser, vi tar med forstørrelsesglass på tur.

Så frø: Vi sår blant annet frø fra tomater, paprika, sitron, sukkererter, løk, potet, avocado, ringblomster, solsikke, osv.

I arbeidet med temaet bruker vi ulike arbeidsmåter som drama, musikk/sanger/regler, mikroskop koblet til Ipad, naturbingo, fysisk aktivitet, ulike formingsaktiviteter osv.

Vi er innovert følgende fagområder i Rammeplan for barnehagen: Natur, miljø og teknologi/ Antall, rom og form/ Kunst, kultur og kreativitet/Kropp, bevegelse, mat og helse/Kommunikasjon, språk og tekst.

Tur

Onsdager er vår faste turdag, men av og til skjer det andre ting som gjør at vi må endre på planen. Vi prøver da å få til tur en annen dag, og dersom det er fint vær får vi gjerne til tur med matpakke. Av og til går vi tur i skogen rett ved barnehagen, vi prøver også å besøke husene til barna, men det er avhengig av at vi har nok personale.

Vi ønsker at barna er i barnehagen til kl. 09.30 alle dager, det vil gi oss fleksibilitet til å endre og tilpasse planene våre. Gi oss beskjed i forkant dersom barnet blir levert seinere en dag.

Grupper sammen med Knøtt

Vi fortsetter med aldersinndelte grupper sammen med Knøtt. I gruppene har vi jobba med tema vår- fugler, småkryp osv. Vi ruller på hvilken gruppe som er ute, der ser vi hvilke fugler og småkryp vi kan finne på barnehagens uteområde. Alle gruppene jobber med boka «Den lille larven Aldrimett». Vi bruker konkrete når vi forteller, og har ulike formingsaktiviteter knyttet til fortellingen.

Markering av 17. mai i barnehagen

Vi snakker om hvorfor vi feirer 17. mai, og øver på følgende sanger: «Ja, vi elsker», «Alle fugler», «Norge i rødt, hvitt og blått», «17. mai sang for de små».

Torsdag 16. mai feirer vi i nasjonaldagen i barnehagen. Vi går i tog sammen med Byfjord skole som ender ved Tasta sykehjem, barnehagen synger sanger og får is. Alle foreldre som har mulighet til å komme å se barna gå i tog, er velkomne til det. Deretter går vi til barnehagen, har leker og spiser pølser og mer is.

Idrettsuke

Hver dag denne uka vil det være varierte fysiske aktiviteter for hele barnehagen.

Overgang til stor avdeling

Vi har nå fordelt barnegruppene, og alle 3-åringene fra Troll får plass på Revehiet til høsten. Hvert barn vil få et velkomstbrev fra Revehiet om hvilken dato de skal begynne og hvem som blir kontaktperson, dette leveres ut når det er klart.

Hver mandag fremover går barna på besøk til Revehiet sammen med en voksen, dette i tråd med plan for overganger og for å få en god tilvenning.

Nye barn som begynner til høsten

I løpet av våren er det satt opp fire besøksdager der nye barn som skal begynne til høsten blir invitert til barnehagen. De barna som fortsatt skal gå på Troll til høsten blir da litt kjent med de nye barna, og de som skal på stor avdeling vil gå på besøk til sin nye avdeling.

Foreldresamtaler

Det settes opp tider for foreldresamtaler for dere som ønsker dette. Se eget skriv med tider på tavla, og skriv dere opp på den aktuelle tiden som passer for dere. Dersom det er særskilte ting dere ønsker å ta opp, kan det være greit at ped.leder vet litt på forhånd hva det dreier seg for å ha mulighet til å være forberedt. Det legges et eget skjema for dette i posthylla til hvert barn.

Vi ønsker alle en fin mai måned!

Hilsen oss på Troll